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Hyvä ammattiosastomme jäsen,  
 
Lähetimme sinulle maaliskuussa jäsenkirjeen, jossa kerrottiin Pohjois-Savon alueella 
tehtävästä ammattiosastorakennemuutoksesta. Kevätkokoukset on nyt pidetty ja 
muutokseen liittyvät päätökset tehty. 
 
Tehyn Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin ammattiosasto ry on tehnyt sääntömuutoksen, 
jolla ammattiosaston nimi ja toiminta-alue muuttui. Ammattiosaston uusi nimi on Tehyn 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen ammattiosasto ry (580), jonka toiminta-alueena on 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen toimipisteet. Tehyn Kuopion kaupungin ammattiosaston 
on myös tehnyt sääntömuutoksen. Ammattiosaston uusi nimi on Tehyn Pohjois-Savon 
kunta-alan ammattiosasto ry (581) ja sen toiminta-alueena ovat Pohjois-Savon alueen 
kaupunkien ja kuntien toimipisteet. Myös ISLAB-yhtymälle on muodostettu oman, Tehyn 
ISLAB-yhtymän ammattiosasto ry (579), jonka toiminta-alueena ovat ISLAB-yhtymän 
toimipisteet. Muut Pohjois-Savon alueella toimivat julkisen sektorin ammattiosastot ovat 
tehneet puolestaan purkautumispäätöksen. Ammattiosastojen uudet nimet muuttuvat 
lähiaikoina, mutta numerot vaihtuvat vasta syys-lokakuun vaihteessa. 
 
Jäsenyyden siirrot tehdään 30.9.2025 työnantajatietosi perusteella. Sinun ei tarvitse 
tehdä itse mitään jäsenyyden siirtämiseksi, sillä siirrot tehdään keskitetysti Tehyn 
jäsenrekisterin toimesta. Mikäli työnantajasi on tällä hetkellä joku muu kuin Pohjois-
Savon hyvinvointialue, ISLAB-yhtymä tai Pohjois-Savon alueen kaupunki tai kunta, 
jäsenyytesi siirretään Tehyn jäsenrekisterissä olevan työnantajatietosi mukaisesti 
edunvalvontaasi hoitavaan ammattiosastoon.  
 
Mikäli sinulla on kysyttävää tai et halua jäsenyytesi automaattista siirtoa uuteen 
ammattiosastoon, ota yhteyttä nykyisen ammattiosastosi puheenjohtajaan 15.6.2025 
mennessä!  
 
Ovatko jäsentietosi ajan tasalla Tehyn jäsenrekisterissä? 
 
Jäsentiedot on helpoin tarkastaa Tehyn jäsensivuilla, jonne pääset kirjautumaan 

osoitteesta www.tehy.fi. Käyttäjätunnus on oma jäsennumerosi. Ensimmäistä kertaa 

kirjautuessasi, salasanasi on oman henkilötunnuksen kuusi ensimmäistä merkkiä 

(ppkkvv). Voit kirjautua myös verkkopankkitunnuksilla. Klikkaa tekstiä Asiointipalvelu. 

Avautuvassa näkymässä pääset päivittämään: 

- omat yhteystiedot kohdasta henkilö- ja jäsenyystiedot.  

- työpaikkatiedot voi päivittää kohdasta työsuhde ja yrittäjyystiedot. 

 
Toiminnallisin terveisin, 
 
Tiina Naumanen, puheenjohtaja, Tehyn Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin ammattiosasto, 
ao550@tehy.net puh. 0400 247 550 
 
Heli Seppänen, puheenjohtaja, Tehyn Kuopion kaupungin ammattiosasto, 
ao551@tehy.net puh. 0400 247 551 
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Tanja Lappalainen, puheenjohtaja, Tehyn Ylä-Savon kunta-alan ammattiosasto, 
ao555@tehy.net, puh. 0400 247 555 
 
Jaana Niiranen, puheenjohtaja, Tehyn Siilinjärven ammattiosasto, ao561@tehy.net,  
puh. 0400 247 561 
 
Marika Alaraatikka, puheenjohtaja, Tehyn Sisä-Savon ammattiosasto, ao564@tehy.net, 
puh. 0400 247 564 
 
Jenni Siitari, puheenjohtaja, Tehyn Varkauden ammattiosasto, ao567@tehy.net puh. 
0400 247 567 
 
 
Anna Rinkinen, alueellinen järjestöasiantuntija, Itä-Suomi, anna.rinkinen@tehy.fi, puh, 
(09) 5422 7232. 
 
Jussi Laasola, järjestöasiantuntija, Tehyn keskustoimisto, jussi.laasola@tehy.fi ,  
puh. (09) 5422 7216 

 

mailto:ao555@tehy.net
mailto:ao561@tehy.net
mailto:ao564@tehy.net
mailto:ao567@tehy.net
mailto:anna.rinkinen@tehy.fi
mailto:jussi.laasola@tehy.fi

